inglés

Partes

Demandante: Comisión de las Comunidades Europeas (represen-
tante: L. Flynn, agente)

Demandada: Reagecon Diagnostics Ltd

Pretensiones de la parte demandante

— Que se condene a la demandada a pagar a la Comisión:

— a) la cantidad de 169 658,65 EUR (ciento sesenta y
nueve mil seiscientos cincuenta y ocho EUR y
sesenta y cinco céntimos), correspondientes a
161 953,99 EUR por el importe debido y 7 704,66
euros por intereses de demora a partir del 21 de
octubre de 2005, al tipo del 5,53 %;

— b) la cantidad de 2 453 714 EUR diarios en concepto
de intereses, al tipo del 5,53 %, desde el 16 de